
ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024 

  

 

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO Nº.016/2021 

PROCESSO ADM Nº. 049/2021 

 

 

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO 

JOSÉ DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do 

Artigo 4º da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002. c/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei 

Federal n.º 8666/93, HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade Pregão n.º  

016/2021 às Empresas DANIEL SOUZA DE ALMEIDA 02437534113, nos itens 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 11, 12, 13 no valor total de R$ 63.860,00 (sessenta e três mil oitocentos e a 

empresa WENDEL RODRIGUES DE SOUZA 00451970160 nos itens 7, 8, 9, 10, 14, 

15 no valor total de R$ 52.979,80 (cinquenta e dois mil novecentos e setenta e nove 

reais e oitenta centavos) totalizando valor global de R$ 116.839,80 (cento e dezesseis 

mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos), conforme Relatório Geral de 

Sessões. 

 

 

São Pedro da Cipa-MT, 05 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


